ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 539/2013

29 января 2015 г.                                                                                   г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

Оберемок Виктория Викторовна - заместитель руководителя, начальник отдела
контроля рекламы и недобросовестной конкуренции.

Члены Комиссии:

Голубцова О.В. – заместитель начальника отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Нудной Н.С. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Мигунова А.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Тимошенко А.В. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,

                                            УСТАНОВИЛА:

В связи с тем, что рассмотреть дело № 539/2013 в предусмотренный ч. 1 ст. 45
Федерального закона «О защите конкуренции» трехмесячный срок Комиссии не
представляется возможным, в соответствии с частью 1 ст. 45 Федерального закона
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 539/2013 от 09 декабря 2013 г. до 30 июля
2015 г.

Председатель Комиссии                                                                             В.В. Оберемок

Члены Комиссии

           _______________О.В. Голубцова

            _______________Н.С. Нудной

            _______________А.Н. Мигунова

            _______________А.В. Тимошенко